

allgemeine Produktinformationen

Lieferant: RARI Food International GmbH

Artikelnr.65511 Sardellen 50 - 70 tiefgefroren,

RARIVers.1.2, Druckdatum: 08.05.25

Artikel: **Sardellen 50 - 70 tiefgefroren,**

Nummer:	65511	GTIN:	4045395675118
Lat. Bezeichnung:	engraulis encrasicolus		
Herkunftsland:		Ursprungsland:	Aquakultur: Nein
Einheit:	VE	MwSt %:	7 Zollpos.: 03035910
Laschori:	Nein	Bio:	Nein
Bezeichnung	SARDELLEN GANZ MIT GLASUR		
Lateiner	ENGRAULIS ENCRASICHOLUS, ENGRAULIS SPP		
Produktstandard	SARDELLEN GANZ IQF		
Einzelstückgröße: lbs/kg/g	14,2 - 20g mit Glasur		
Einzelstückgröße: lbs/kg/g	12,78 - 18g ohne Glasur		
Glasuranteil in Prozent	10%		
Marke / Brand	Kallimanis		
Zutaten	Sardelle		
Gute Hygienepaxis	Fisch - Produkte roh nicht in Kontakt mit anderen Lebensmitteln bringen. Tropfsaft sorgfältig entsorgen. Geschirr und Hände gründlich reinigen. Nicht zum Rohverzehr geeignet. Nur durchgegart verzehren. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!		
Produziert/Hergestellt	Griechenland		
Bruttofüllmenge	10.000g (10 Beutel a 900g netto, glasiert)		
Primärverpackung			
Nettofüllmenge	900g		
Restlaufzeit	180 Tage		
Durchschnittliche Nährwertangaben je 100g	Durchschnittliche Nährwertangaben je100g		
Brennwert in Kcal:	131		
Brennwert in kJ:	548		
Fett:	4,8		
davon gesättigte Fettsäuren:	1,3		
Kohlenhydrate:	0		
davon Zucker:	0		
Eiweiß:	20,4		

allgemeine Produktinformationen

Lieferant: RARI Food International GmbH

Artikelnr.65511 Sardellen 50 - 70 tiefgefroren,

RARIVers.1.2, Druckdatum: 08.05.25

Salz: 0,3

Allergenhinweis entsprechend der VO (EU) 1169/2011

Allergene Inhaltsstoffe

Allergene entsprechend der VO (EU) 1169/2011

Ja

Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse außer Anhang II der VO 1169/2011

5203172013365	GTIN Verkaufseinheit
10 x 1 kg	Verkaufseinheit
900g	Nettofüllmenge der Primärverpackung
50-70 St./Kg	Stückgewicht netto
15203172313561	GTIN Umkarton
9.000g	Nettoinhalt Umkarton
56	Karton pro Palette

Die Informationen stammen von unseren Lieferanten bzw. den Herstellern der Artikel. Bei Abweichungen, z.B. wegen Rezepturänderungen oder Wechsel des Lieferanten, gilt das Etikett auf der Ware.

Beachten Sie die Kennzeichnung entsprechend den Vorgaben der VO (EG) 1760/2000 und VO (EU) 1337/2013 auf den Etiketten.

Für den Artikel sind die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte gemäß den Empfehlungen der geltenden Produktgruppe für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) zu beachten.

Der Artikel ist frei von kennzeichnungspflichtigen GVO's entsprechend der VO (EU) 1829/2003 und VO (EU) 1830/2003